CAMPEONATO INSULAR DE CAMPO A TRAVES

11l CARRERA DE SAN ANTON

18 de enero de 2014

10:00 h.

Circuito 1.200 m.

Pre benjamin femenino

10 42 Valeria Diaz Castafieda

Pre benjamin masculino

19, 40 Nigel Castrillo Cachodn

Benjamin masculino

19, 41 Izan Castrillo Cachdn

29, 14 Pablo Carballo padrén

Alevin femenino

19, 19 Akira Armas Arrocha

29, 35 Silvia Morales Caceres
Marina Morales Hernandez

Alevin masculino

19, 53 Eidan Fleitas Cabrera

Ziad baydoum Nabhan

2009

2008

2005

2006

2003

2004

2003

2004

2004

HOYA DE EL MORCILLO

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

EL HIERRO

400 m.

2'25”

400 m.

1'50”

800 m

3'04”

3'08”

1200 m

4’20”

4’31

Retira.

1200 m

430"

Retira.



Infantil femenino

19 15
29, 05
39, 34
49 21
59, 39
6°. 15

Itciar Fernandez Alizaga
Paula padrén Ancehaume
Eva Morales Caceres
Sahira Cabrera Febles
Ariadna Diaz Castafeda

Indira Carballo Padrén

Infantil masculino

1° 13

Saul Armas Arrocha
Alejandro Morquecho Ortiz

Dario Santana Amaro

Cadete femenino

19, 22
29, 25
39, 26
49, 06
59, 07
6°. 11
7° 17
82, 12
9e, 23
10 16

Miriam Rodriguez Gambin
Anisoara Espinosa Navarro
Helena Rodriguez Gambin
Lucia Reyes Benjuan

Ana Morquecho Ortiz

Tara Ferndndez Espinosa
Fatima Quintero Alvarez
Isabel Pérez Flores
Jannette Lima Padrdn
Leticia Correra padrén

Paola Castafieda Febles

2001

2002

2002

2001

2002

2001

2001

2001

2001

2000

2000

2000

1999

2000

1999

1999

2000

1999

2000

2000

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

2000 m

7'44”

7'57”

800"

8’36”

8’39”

9'04”

2500 m

9'54”

Retira.

Retira.

3000 m

13'01”

13'19”

13’30”

14’00”

14'14”

14'28”

1523”

15'24”

15’25”

15’58”

Retira.



Cadete masculino

19, 04 Guillermo Miranda izquierdo

29, 29 lan padrén Moreno

39, 09 Adrian Pérez Chavez

40, 31 Daniel Padrén Barroso
Pedro Tejera Bello

Juvenil masculino

19, 10 José Pérez Flores

20, 48 Damian Machin Zamora

Junior femenino

19, 01 Carla Navarro Brito

29, 02 DAacil Ridolfi Polo

Junior masculino

10 49 Javier Padrén Quintero

20, 03 Héctor Padrén Guadarrama

Veterano femenino

19, 30 Mireya Elizaga Fernandez

29 33 Teresa Caceres Hernandez

Veterano masculino

19, 52 Francisco Morales Fernandez

29, 58 Gustavo Castrillo Lorenzo

39, 55 Miguel A. Rodriguez Dominguez

1999

1999

2000

1999

2000

1998

1998

1996

1996

1995

1996

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

CAPTeseida

4500 m

15’42

16’00”

17’30”

19'14”

Retira.

6000 m

24’56”

24’58”

4500 m

19'16”

24°20”

6000 m

21'30”

25722

4500 m

23'58”

25’09”

6000 m

21'41”

21’527

24’54”



